

DK PANELS ApS

Kastkærvej 20
6830 Nørre Nebel

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2020

Allan Aagaard Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DK PANELS ApS
Kastkærvej 20
6830 Nørre Nebel

CVR-nr: 31051924
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med byggematerialer, samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 432.705, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 515.189.

Ledelsen anser årets resultat for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		912.699	625.586
Personaleomkostninger	1	-250.121	-610.664
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.664	-43.473
Resultat af ordinær primær drift		617.914	-28.551
Øvrige finansielle omkostninger		-62.351	-76.425
Ordinært resultat før skat		555.563	-104.976
Skat af årets resultat	2	-122.858	22.927
Årets resultat		432.705	-82.049
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		432.705	-82.049
I alt		432.705	-82.049

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		45.037	65.434
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	45.037	65.434
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.200	43.467
Materielle anlægsaktiver i alt	4	19.200	43.467
Anlægsaktiver i alt		64.237	108.901
Fremstillede varer og handelsvarer		537.564	370.186
Varebeholdninger i alt		537.564	370.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		325.380	114.455
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		420.069	418.944
Udskudte skatteaktiver		0	27.902
Andre tilgodehavender		7.929	7.929
Periodeafgrænsningsposter		6.819	82.871
Tilgodehavender i alt		760.197	652.101
Omsætningsaktiver i alt		1.297.761	1.022.287
Aktiver i alt		1.361.998	1.131.188

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		390.189	-42.516
Egenkapital i alt		515.189	82.484
Hensættelse til udskudt skat		7.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		7.000	0
Gæld til banker		506.626	861.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.931	57.078
Skyldig selskabsskat		83.956	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		236.296	129.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		839.809	1.048.704
Gældsforpligtelser i alt		839.809	1.048.704
Passiver i alt		1.361.998	1.131.188

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	246.387	596.501
Pensionsbidrag	-2.172	8.632
Andre omkostninger til social sikring	5.906	5.531
	<u>250.121</u>	<u>610.664</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	87.956	0
Ændring af udskudt skat	34.902	-22.927
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>122.858</u>	<u>-22.927</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	<u>101.985</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>101.985</u>
Af- og nedskrivning primo	36.551
Årets afskrivning	20.397
Af- og nedskrivning ultimo	<u>56.948</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.037</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	119.800
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	119.800
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	76.333
Årets afskrivning	24.267
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	100.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.200

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for bankengagement kr. 506.626 stillet virksomhedspant kr. 1.125.000.

Virksomhedspantet omfatter, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, patenter og rettigheder og andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi på statustidspunktet udgør kr. 927.181.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1